NAKLADNE VOZIDLO
S 13-LITROVYM
PLYNOVYM
MOTOROM




Rozsah specifikacie objednavky A

13-litrovy Ottov Sulad s predpismi
motor pre vykonnu
prevadzku

CNG/CBG

410 k2 000 Nm

radovy Sestvalcovy

3 moznosti nadrzi
Scania Opticruise KabinaraduGaR CNG/CBG




Krutiaci moment a vykon

2100
2000
1900
1800
1700
1600
1500
1400
1300

_1200

5 100

©1000

2 900

800
700
600
500
400
300
200
100

0

|
\
/ \
/
/ P N
j’
/ )
pd /)
/
"4
/
/)
—MD16 Nm
rd —— EMO06 Kw

5600 70O 800 =00

200
3
wr
o= ]

150 o

100

50

0

1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000 2100 2200 2300 2400

NMOD (rpm)

Krutiaci
moment

2 000 Nm




Ocelova nadrz CNG/CBG

Vel'kosti nadrzi

760, 852, 944
litrov

Poloha batérie

Dojazd az Konfiguracia
500 km podvozka




Riesenia nadrze LNG/LBG

Tahaé
740 litrov
az1 000 km

Podvozok

400 — 1 100 ilitrov
az 1600 km




Najvykonnejsie nakladne vozidlo
s plynovym motorom na trhu

Regionalna

Konstrukcie distribtcia

v mestskom Zber odpadu
prostredi

Dialkova nakladna
preprava
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